notification de l'ordre de service prescrivant le démarrage de la prestation.

4. Allotissement

La prestation, objet de la présente consultation est constituée en un (01) seul lot.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de Vingt-cinq millions (25 000 000)
FCFÂ Toutes Taxes Comprises.

6. Participation et origine
La participation à la présente Demande de Cotation est ouverte à égalité des conditions à toutes les
entreprises prestataires des services de droit camerounais ayant des expériences avérées dans le domaine.